

商品名	エネルギー (kcal)	特定原材料 (8品目)								特定原材料に準ずるもの (20品目) ※1										はちみつ ※3	アルコール ※3
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	ごま	大豆	バナナ	マカダミアナッツ	もも	りんご		
苺のショートケーキ (黒糖)	253				●	●	●							●	□			●			
苺のショートケーキ	297				●	●	●							●	□			●			
ガトーショコラ	315				●	●	●	●						●	□			●		◎	
ナポリのモンブラン?	571				●	●	●	●						●	□			●		◎	
チョコレートケーキ	312				●	●	●	●						●	□			●			
ミルクレーブ	293				●	●	●	●			●			●	□			●		◎	
苺のミルフィーユ	264				●	●	●	●		●				●	□			●			
トライフルケーキ	315				●	●	●	●		●				●	□			●			
スノーレアチーズ	245				●	●	●	●		●				●	□			●		◎	
苺のナポリオンバイ	378				●	●	●	●		●				●	□			●			
苺のタルト	341				●	●	●	●		●				●	□			●			
シフォンケーキ	1750				●	●	●	●		●				●	□			●			
シャンティクリーム (トッピング)	267 (70gあたり)													●	□			●			
バイクドチーズタルト(カット)	381				●	●	●	●		●				●	□			●			
苺のレアチーズ	237				●	●	●	●		●				●	□			●		◎	
苺のショートケーキ プリンセス	270				●	●	●	●		●				●	□			●			
ベリーベリーショコラ	366				●	●	●	●		●				●	□			●			
ティラミス	305				●	●	●	●		●				●	□			●			
フォレ・ノワール	397				●	●	●	●		●				●	□			●		◎	
チョコシャンティちゃん	371				●	●	●	●		●				●	□			●			
プーシュ	345				●	●	●	●		●				●	□			●			
星天qlay 発酵バターアイス					●	●	●	●		●				●	□			●			
発酵バターアイス					●	●	●	●		●				●	□			●			
ピスタチオアーモンド(トッピング)								●						●	□			●			
七味クッキー(トッピング)					●	●	●	●		●				●	□			●			
シュクゼ(トッピング)					●	●	●	●		●				●	□			●			
苺(トッピング)		アレルギー物質は含まれていません。																			
ミルフィーユと紅茶のセット (ミルフィーユのみ)					●	●	●	●		●				●	□			●			
プリュレパフェ 苺	349				●	●	●	●		●				●	□			●			
フォンダンショコラ	363				●	●	●	●		●				●	□			●		◎	
季節のプリュレパフェ 苺の誘惑	448				●	●	●	●		●				●	□			●			
星天qlay ホットチョコレート								●						●	□			●			
星天qlay ホットレモネード	107	アレルギー物質は含まれていません。																			●
星天qlay アイスメロネード	121	アレルギー物質は含まれていません。																			●
星天qlay 苺ミルク	185				●	●	●	●		●				●	□			●			
星天qlay 苺のグラスショート	348				●	●	●	●		●				●	□			●			

商品名	エネルギー (kcal)	特定原材料 (8品目)								特定原材料に準ずるもの (20品目) ※1										はちみつ ※3	アルコール ※3
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	ごま	大豆	バナナ	マカダミアナッツ	もも	りんご		
シュークリーム	237				●	●	●	●		●				●	□			●			
プチモンブラン6個入り/12個入り (自店製造ダマンド使用)	111 (1個あたり)				●	●	●	●		●				●	□			●			
プチモンブラン6個入り/12個入り (ホーライ製造ダマンド使用)	112 (1個あたり)				●	●	●	●		●				●	□			●			
プチモンブラン6個入り (虎屋製造)	548~549 (1箱あたり)				●	●	●	●		●				●	□			●			
プチモンブラン12個入り (虎屋製造)	1,096~1,098 (1箱あたり)				●	●	●	●		●				●	□			●			
Gâteau au FROMAGE 4号	1152				●	●	●	●		●				●	□			●			
Gâteau au FROMAGE カット	144				●	●	●	●		●				●	□			●			
さらにおいしいチーズケーキプレーン	132					●	●	●		●				●	□			●			
ミニクワッパン5個入り	84 (1個あたり)				●	●	●	●		●				●	□			●			
ショッソ・オ・ボム クリーム入り	414				●	●	●	●		●				●	□			●			
ショッソ・オ・ボム	320				●	●	●	●		●				●	□			●			
バイクドチーズタルト(ホール)	1522				●	●	●	●		●				●	□			●			
カヌレ プレーン	171				●	●	●	●		●				●	□			●		◎	
ねこねこxサンリオキャラクターイラストケーキ	1504				●	●	●	●		●				●	□			●		◎	
チョコレートシュークリーム	285				●	●	●	●		●				●	□			●			
ピネードショコラ	185				●	●	●	●		●				●	□			●			
ソーシヨショコラ	730				●	●	●	●		●				●	□			●		◎	
恵方ロール	1295				●	●	●	●		●		●	●	●	□			●			
苺のガトーショコラ	1044				●	●	●	●		●				●	□			●		◎	
バレンタイン チョコレートケーキ	1059				●	●	●	●		●				●	□			●		◎	

※1、厚生労働省によるアレルギー物質の特定原材料に準ずるもの20品目の内、あひび、いか、いくら、さけ、さば、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもここに記載したいずれの商品にも含まれておりません。マカダミアナッツにつきましては●は該当、□は未確認です。
 ※2、「ゼラチン」は、「牛」「豚」等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。
 ※3、アルコールについて、『●』はアルコール濃度0.1%以上、『○』はアルコール濃度0.1%未満、『□』はアルコール検査未実施を示しています。
 ※ 特別チョコレートケーキにつきましては、アレルギー物質は含まれていません。
 ※ メニュー、食材に変更がある場合があります。
 ※ 本製品の製造ラインでは、くるみ、小麦、卵、乳成分を使用した製品を製造しています。(特定原材料8品目)

商品名	エネルギー (kcal)	特定原材料 (8品目)								特定原材料に準ずるもの (20品目) ※1										はちみつ	アルコール ※3					
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	オレノジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	ごま	大豆	バナナ	マカダミアナッツ	もも	りんご			ゼラチン ※2				
苺のデコレーションケーキ4号	1035				●	●	●							●	□				●							
苺のデコレーションケーキ5号	1498				●	●	●							●	□				●							
苺のデコレーションケーキ8号	3928				●	●	●							●	□				●							
苺のデコレーションケーキ10号	6090				●	●	●							●	□				●							
苺のショートケーキ(ド-ム)	1519				●	●	●							●	□				●							
フルーツのデコレーションケーキ4号	1033				●	●	●			●	●	●	●	●	□				●							
フルーツのデコレーションケーキ5号	1617				●	●	●			●	●	●	●	●	□				●							
フルーツのデコレーションケーキ8号	4317				●	●	●			●	●	●	●	●	□				●							
フルーツのデコレーションケーキ10号	6232				●	●	●			●	●	●	●	●	□				●							
ハート4号	1120				●	●	●			●	●	●	●	●	□				●							
ハート5号	1698				●	●	●			●	●	●	●	●	□				●							
デイズ-4号	1054				●	●	●			●	●	●	●	●	□				●							
デイズ-5号	1641				●	●	●			●	●	●	●	●	□				●							
トライフルケーキM	1700				●	●	●			●	●	●	●	●	□				●							
トライフルケーキS	1284				●	●	●			●	●	●	●	●	□				●							
ミルクレープ4号	1151				●	●	●			●	●	●	●	●	□				●					◎		
ミルクレープ5号	1733				●	●	●			●	●	●	●	●	□				●					◎		
モンブラン4号	1525				●	●	●		●					●	□				●					◎		
モンブラン5号	2307				●	●	●		●					●	□				●					◎		
ガトーショコラ4号	973				●	●	●		●	●	●	●	●	●	□				●					◎		
ガトーショコラ5号	1420				●	●	●		●	●	●	●	●	●	□				●					◎		
ガトーショコラ6号	1957				●	●	●		●	●	●	●	●	●	□				●					◎		
ガトーショコラ7号	2719				●	●	●		●	●	●	●	●	●	□				●					◎		
ガナッシュチョコレートケーキ4号	2312				●	●	●		●					●	□				●					◎		
ガナッシュチョコレートケーキ5号	3228				●	●	●		●					●	□				●					◎		
ガナッシュチョコレートケーキ6号	4707				●	●	●		●					●	□				●					◎		
ガナッシュチョコレートケーキ7号	6651				●	●	●		●					●	□				●					◎		
チョコレートケーキ 5号	2099				●	●	●		●					●	□				●							
苺のタルト4号	936				●	●	●		●					●	□				●							
苺のタルト5号	1422				●	●	●		●					●	□				●							
苺のタルト6号	2039				●	●	●		●					●	□				●							
苺のタルト7号	2702				●	●	●		●					●	□				●							
ピネードデコレーションケーキ4号	1082				●	●	●		●					●	□				●							
ピネードデコレーションケーキ5号	1434				●	●	●		●					●	□				●							
ピネードデコレーションケーキ6号	1807				●	●	●		●					●	□				●							
ピネードデコレーションケーキ7号	2163				●	●	●		●					●	□				●							

商品名	エネルギー (kcal)	特定原材料 (8品目)								特定原材料に準ずるもの (20品目) ※1										はちみつ	アルコール ※3					
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	オレノジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	ごま	大豆	バナナ	マカダミアナッツ	もも	りんご			ゼラチン ※2				
ジェンダービールケーキ 4号	1141				●	●	●		●					●	□				●							
ジェンダービールケーキ 5号	1827				●	●	●		●					●	□				●							
ジェンダービールケーキ 6号	2557				●	●	●		●					●	□				●							
ジェンダービールケーキ 7号	3435				●	●	●		●					●	□				●							
Myねこチーズケーキ	1368				●	●	●		●					●	□				●						◎	
スマイル 4号	751				●	●	●		●					●	□				●							
スマイル 5号	1086				●	●	●		●					●	□				●							
夢の2段ケーキ (5号+3.5号)					●	●	●		●					●	□				●							
ブーケ 4号	859				●	●	●		●					●	□				●							
ブーケ 5号	1258				●	●	●		●					●	□				●							
フィナンシェ	89				●	●	●		●					●	□				●						◎	
チョコフィナンシェ	96				●	●	●		●					●	□				●							
シェルマドレーヌ	104				●	●	●		●					●	□				●							◎
パウムクーヘン	1293				●	●	●		●					●	□				●							
ショコラヘカン	504 (1枚あたり)								●					●					●							
キャラメルヘカン	510 (1枚あたり)								●					●					●							
スフレ	72				●	●	●		●					●	□				●							
ショコラスフレ	118				●	●	●		●					●	□				●							
幸せ届けのリーフパイ	117 (1枚あたり)				●	●	●		●					●	□				●							
幸せ届けのこりマドレーヌ	87				●	●	●		●					●	□				●						◎	
クッキー パンナ	54 (1枚あたり)				●	●	●		●					●	□				●							
クッキー 紅茶	54 (1枚あたり)				●	●	●		●					●	□				●							
シフォン	386 (100gあたり)				●	●	●		●					●	□				●							

※1、厚生労働省によるアレルギー物質の特定原材料に準ずるもの20品目の内、あひじ、いか、いくら、さけ、きは、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもはここに記載したいずれの商品にも含まれておりません。マカダミアナッツにつきましては●は該当、□は未確認です。
 ※2、「ゼラチン」は、「牛」「豚」等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。
 ※3、アルコールについて、『●』はアルコール濃度0.1%以上、『○』はアルコール濃度0.1%未満、『◎』はアルコール検査未実施をしています。
 ※ 特別デコレーションケーキにつきましては、アレルギーが変わる場合がございますのでお問い合わせ下さい。
 ※ メニュー、食材に変更がある場合があります。
 ※ 本製品の製造ラインでは、くるみ、小麦、卵、乳成分を使用した製品を製造しています。(特定原材料8品目)